
Agentura profesního rozvoje a podpory aktivit
náměstí Svobody 471/4, Praha 6, PSČ 160 01, datová schránka hjyaavk

Počet stran: 8
Přílohy: 1

Smlouva o dílo č. 18/2020-1692

I. Smluvní strany

v

Česká republika - Ministerstvo obrany
Sídlo: Tychonova 1, 160 00 Praha 6 - Hradčany
IC:
DIČ:
za niž právně jedná:

60162694
CZ60162694

a podpory aktivit

Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní zaměstnanec:

Adresa pro doručování korespondence:
Agentura profesního rozvoje a podpory aktivit
Komorní Hrádek 1

(dále jen „objednatel44)
a

Lukáš Veselý
Výpis z živnostenského rejstříku č.j. ŽÚ/2475/2015/4
Sídlo: M. Kudeříkové 1573, 256 01 Benešov
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:

02692783

Adresa pro doručování ko
ov

(dále jen „zhotovitel14)

1



podle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen ,,OZ“), 
uzavírají na plnění veřejné zakázky zadané ve výběrovém řízení „Opravy velkokuchyňských 
zařízení41 jako veřejnou zakázku malého rozsahu za dodržení zásad stanovených § 6 zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, tuto smlouvu o dílo (dále jen „smlouva11).

II. Účel smlouvy

Účelem smlouvy je zabezpečení provozuschopnosti velkokuchyňského zařízení pro zajištění 
provozu stravovacího zařízení a poskytování stravování v průběhu služebních akcí 
v prostorách Agentury profesního rozvoje a podpory aktivit a zabezpečení činnosti dětských 
skupin v posádce Praha.

III. Předmět smlouvy

1. Předmětem smlouvy je:
a) povinnost zhotovitele provést pro objednatele dílo vymezené 

v odstavci 2. za podmínek stanovených touto smlouvou dle konkrétních požadavků, 
specifikovaných v písemných objednávkách dílčího plnění (dále jen „Objednávka11).

b) povinnost objednatele dílo převzít a zaplatit za něj dohodnutou cenu.
2. Dílem se rozumí provedení běžné opravy velkokuchyňských zařízení, která jsou vedená 

v evidenci Agentury profesního rozvoje a podpory aktivit a specifikovaná v příloze této 
smlouvy.

IV. Cena za dílo

1. Smluvní strany se ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších 
předpisů, dohodly na celkové ceně za poskytnutá plnění na základě této smlouvy, ve výši:

300 000 Kč včetně DPH 
(slovy: třistatisíc korun českých)

Celková cena bez DPH činí 247 933,88 Kč, sazba DPH 21 % činí 52 066,12 Kč.
2. Objednatel je oprávněn nevyčerpat celkovou nejvýše přípustnou cena za dílo uvedenou 

v odstavci 1.
3. Cena práce a cena dopravy je uvedena v následující tabulce

2



Cena 
bez DPH

DPH Cena 
s DPH

Cena za 1 hodinu práce 590,00 123,90 713,90

Cena za 1 cestu servisního vozidla do 
místa plnění a zpět: Komorní Hrádek 
1, 257 24 Chocerady

700,00 147,00 847,00

Cena za 1 cestu servisního vozidla do 
místa plnění a zpět:
náměstí Svobody 471/4, 160 01 Praha
6 - Bubeneč

400,00 84,00 484,00

Cena za 1 cestu servisního vozidla do 
místa plnění a zpět: Janouškova 300/3, 
162 00 Praha 6 - Veleslavín

400,00 84,00 484,00

Cena za 1 cestu servisního vozidla do 
místa plnění a zpět: Pilotů 217/12, 
16100 Praha 6 - Ruzyně

560,00 117,60 677,60

4. Cena náhradních dílů při provádění díla nesmí překročit cenu náhradních dílů z ceníku 
výrobce a musí být cenou v místě a čase plnění obvyklou. Posouzení, zdaje cena v čase a 
místě obvyklá, provede objednatel.

5. Zhotovitel je povinen v případě vzniku práce nad rozsah stanovený Objednávkou nebo při 
hrozícím překročení stanoveného předběžného finančního limitu v každé objednávce 
přerušit práci na díle a informovat o vzniklé skutečnosti kontaktní osobu objednatele. 
Zhotovitel je oprávněn pokračovat v provádění díla až po odsouhlasení změny rozsahu 
díla a ceny kontaktní osobou objednatele.

6. Veškeré náklady plnění Objednávky včetně dopravy a ceny práce jsou zahrnuty 
v dohodnuté maximální ceně.

v

V. Cas a místo plnění

1. Zhotovitel se zavazuje provádět dílo specifikované v článku III. na základě jednotlivých 
Objednávek po dobu 24 měsíců ode dne účinnosti této smlouvy.

2. Zhotovitel je povinen provést pro objednatele dílo specifikované v článku III. v termínu 
uvedeném v příslušné Objednávce.

3. Místem plnění díla jsou objekty Agentury profesního rozvoje a podpory aktivit, Komorní 
Hrádek 1, 257 24 Chocerady; náměstí Svobody 471/4, 160 01 Praha 6 - Bubeneč; Pilotů 
217/12, 161 00 Praha 6 - Ruzyně a Dětské skupiny MO v posádce Praha, Janouškova 
300/3, 162 00 Praha 6 - Veleslavín. Konkrétní objekty místa plnění budou uvedeny 
v jednotlivých Objednávkách.

VI. Způsob provádění díla

1. Zhotovitel se zavazuje za podmínek stanovených touto smlouvou přijímat Objednávky. 
Objednávka obsahuje označení smluvních stran, požadované dílo (popis závady), 
maximální cenu, dobu a místo plnění, datum, jméno, příjmení a podpis kontaktní osoby 
objednatele.

3



2. Objednatel telefonicky prověří u zhotovitele možnost provedení díla a následně odešle 
Objednávku na e-mailovou adresu uvedenou v článku I. Zhotovitel je povinen přijetí 
Objednávky potvrdit následující pracovní den po jejím odeslání. Zhotovitel povinen 
zahájit plnění díla do 48 hodin od potvrzení přijetí Objednávky.

3. Zhotovitel se zavazuje při provádění díla postupovat s odbornou péčí, dodržovat technické 
normy a pokyny výrobce zařízení.

4. Zhotovitel je povinen provést dílo s využitím komponentů nových, tj. nepoužitých, 
nepoškozených a nerepasovaných. Zhotovitel je povinen doložit doklady prokazující tuto 
skutečnost nebo předložit o této skutečnosti prohlášení.

5. Pokud bude dílo prováděno ve vojenském objektu, objednatel se zavazuje zabezpečit 
přístup osob, které budou dílo provádět do místa plnění. Objednatel je povinen je poučit o 
podmínkách vstupu do objektu objednatele a pohybu na vyhrazeném místě. Zhotovitel se 
zavazuje, že tyto podmínky budou jeho osoby respektovat. Nedodržení těchto podmínek 
může být důvodem k zákazu vstupu do objektu, popř. vjezdu dopravních prostředků. Tím 
není dotčena povinnost zhotovitele provést dílo.

VII. Předání a převzetí díla

1. Předání a převzetí díla podle Objednávky bude probíhat v pracovní době objednatele, tj. 
pondělí až čtvrtek 7.00 až 15.00 hodin a pátek 7.00 až 13.00 hodin. Datum a hodinu 
předání díla na základě Objednávky je zhotovitel povinen projednat s kontaktní osobou 
nej později jeden pracovní den předem.

2. O předání věci k provedení díla na základě Objednávky bude zástupci smluvních stran 
sepsán zakázkový list, v němž bude uveden požadovaný rozsah díla s ohledem 
na specifikaci závady, termín dokončení plnění, místo plnění, datum sepsání zakázkového 
listu a podpisy zástupců smluvních stran.

3. Zhotovitel je povinen zabezpečit bezplatné skladování a zajištění převzatých věcí 
k provedení díla a již zhotovených částí díla proti ztrátám, odcizení a poškození, a to až do 
doby jejich předání přejímacímu v místě plnění díla, pokud tedy nepůjde o plnění na 
místě.

4. Smluvní strany vylučují aplikaci ustanovení § 2609 OZ o svépomocném prodeji.
5. Objednatel pověřil jako svého zástupce pro předání a převzetí díla kontaktní osobu 

uvedenou v článku I. smlouvy.
6. Zhotovitel se zavazuje, že při předání díla bude přítomna jím pověřená osoba se znalostí 

českého jazyka, která bude schopna řešit případné nedostatky zjištěné při přejímce 
každého dílčího plnění. V opačném případě přejímající dílčí plnění nepřevezme.

7. Přejímající převezme po fyzické kontrole dílo bez zjevných vad a nedodělků s doložkou 
bez výhrad. Přejímající po převzetí díla v místě plnění potvrdí převzetí díla na 
zakázkovém listu, sepsaném dle odst. 2. Zakázkový list bude kromě potvrzení převzetí 
díla obsahovat také informaci o případných zjištěných závadách a nedostatcích, pokynech 
pro obsluhu a údržbu zařízení odlišujících se od standardních pokynů výrobce zařízení. 
Součástí převzetí díla bude i předání originálu záručního listu náhradního dílu, bude-li ho 
třeba.

8. Přejímající nepřevezme dílo, které vykazuje nedostatky nebo odporuje smlouvě. O této 
skutečnosti zástupci smluvních stran ihned vyhotoví zápis, který potvrdí podpisem. 
Zhotovitel je v tomto případě povinen dodat dílo náhradním plněním.

9. Náhradní díly, které byly zhotovitelem při provádění díla demontovány z předmětu díla a 
nahrazeny novými, je zhotovitel povinen předložit objednateli před vlastním předáním 
díla. Přejímající rozhodne, které z těchto náhradních dílů od zhotovitele převezme. Ostatní 
náhradní díly prohlásí přejímající za odpad. Původcem odpadu, který při provádění díla

4



vznikne, je zhotovitel. Zhotovitel zajistí odstranění tohoto odpadu v souladu se zákonem 
č. 185/2001 Sb., o odpadech a o změně některých dalších zákonů, ve znění pozdějších 
předpisů.

VIII. Platební a fakturační podmínky

1. Zhotovitel, po vzniku práva fakturovat, tj. okamžikem předání díla bez zjevných vad 
a nedodělků a podpisem zakázkového listu dle článku VII. odst. 7., vystaví objednateli 
do 5 pracovních dnů daňový doklad (dále jen ,,faktura“). Faktura bude odeslaná na adresu 
pro doručování korespondence uvedenou v článku I. smlouvy. Zhotovitel souhlasí 
s použitím daňového dokladu v elektronické podobě dle § 26 odst. 3 zákona 
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon 
o DPH“).

2. Faktura musí obsahovat zejména všechny náležitosti podle zákona o DPH a podle 
§ 435 OZ. Dále musí faktura obsahovat tyto údaje:
a) číslo této smlouvy, podle které se uskutečňuje plnění;
b) číslo Objednávky, na jejímž základě se plnění uskutečňuje;
c) název přejímajícího útvaru: Agentura profesního rozvoje a podpory aktivit.

3. K faktuře musí být připojen zakázkový list podle článku VII. odst. 2. smlouvy, při zaslání 
v elektronické podobě jeho kopie.

4. Objednatel neposkytuje zálohové platby.
5. Splatnost faktury je 30 kalendářních dnů ode dne jejího doručení objednateli.
6. Faktura se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované částky z účtu 

objednatele a jejím směrováním na účet zhotovitele.
7. Objednatel je oprávněn fakturu vrátit před uplynutím její splatnosti, neobsahuje-li některý 

údaj nebo doklad uvedený ve smlouvě nebo má jiné závady v obsahu. Při vrácení faktury 
objednatel uvede důvod jejího vrácení a v případě oprávněného vrácení zhotovitel vystaví 
novou fakturu. Oprávněným vrácením faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti 
a běží znovu ode dne doručení nové faktury objednateli. Zhotovitel je povinen novou 
fakturu doručit objednateli do 10 kalendářních dnů ode dne doručení oprávněně vrácené 
faktury zhotoviteli.

8. Pokud budou u zhotovitele zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu 
ručení za daň podle § 109a zákona o DPH, bude objednatel při zasílání úplaty vždy 
postupovat zvláštním způsobem zajištění daně podle § 109a tohoto zákona.

IX. Převod vlastnictví a odpovědnost za škodu

1. Vlastníkem věci, která byla zhotoviteli předána k provedení díla, je po celou dobu plnění 
předmětu díla objednatel. Nabyl-li zhotovitel zpracováním věci, kterou dodal objednatel 
ktéto věci vlastnické právo a zmaří-li se dílo, poskytne zhotovitel objednateli náhradu 
za jeho zpracovanou věc, nebo mu vrátí věc téhož druhu.

2. Nebezpečí vzniku škody na věci předané k provedení díla přechází z objednatele 
na zhotovitele okamžikem předání věci a současně podpisem zakázkového listu 
smluvními stranami podle článku VII. odst. 2.

3. Za nebezpečí škody na prováděném díle až do jeho předání přejímajícímu odpovídá 
zhotovitel.

4. Smluvní strany se dohodly, že v případě náhrady škody se bude hradit pouze skutečná 
prokazatelně vzniklá škoda.

5



X. Záruka za jakost, vady díla a reklamace

1. Zhotovitel přejímá záruku za jakost všech Objednávek ve smyslu ustanovení § 2619 OZ 
po dobu 12 měsíců na náhradní díly a 6 měsíců na provedené práce ode dne převzetí díla 
podle článku VII. odst. 7. Záruční doba neběží po dobu, po kterou objednatel nemůže 
užívat jakékoliv dílo pro jeho reklamované vady. Smluvní strany se výslovně dohodly, 
že vyskytne-li se v průběhu záruční doby skrytá vada díla, má se za to, že touto vadou dílo 
trpělo již v době předání.

2. Práva z vadného plnění se řídí ustanoveními § 2615 a násl. OZ.
3. Reklamace se uplatňují písemně.
4. Zhotovitel je povinen se k reklamaci vyjádřit do 10 kalendářních dnů ode dne jejího 

obdržení.
5. Zhotovitel je povinen reklamaci vyřídit do 30 kalendářních dnů ode dne obdržení 

oprávněné reklamace.
6. O způsobu vyřízení reklamované vady bude sepsán reklamační protokol.

XI. Smluvní pokuty a úrok z prodlení

1. Zhotovitel zaplatí objednateli v případě prodlení s provedením díla v termínu sjednaném 
v zakázkovém listě, smluvní pokutu ve výši 100,- Kč za každý započatý den prodlení, 
a to až do úplného splnění nebo do zániku smluvního vztahu. Tím nejsou dotčena 
ustanovení článku XIII. smlouvy. Právo fakturace smluvní pokuty vzniká prvním dnem 
prodlení s plněním povinnosti specifikované v tomto článku.

2. V případě porušení povinnosti uvedené v článku VI. odst. 3. a 4. je zhotovitel povinen 
zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 5 000,- Kč. Právo fakturace smluvní pokuty 
vzniká dnem následujícím po zjištění porušení této povinnosti.

3. V případě nedodržení sjednaného termínu odstranění reklamované vady zjištěné v záruční 
době zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 100,- Kč za každý započatý 
den prodlení, a to až do podpisu protokolu o odstranění vady. Tím nejsou dotčena 
ustanovení článku XIII. smlouvy. Právo fakturace smluvní pokuty vzniká prvním dnem 
prodlení s plněním povinnosti specifikované v tomto článku.

4. V případě prodlení objednatele s úhradou faktury zaplatí objednatel zhotoviteli úrok 
z prodlení za každý započatý den prodlení ve výši stanovené nařízením vlády 
č. 351/2013 Sb., kterým se určuje výše úroků z prodlení a nákladů spojených s uplatněním 
pohledávky, určuje odměna likvidátora, likvidačního správce a člena orgánu právnické 
osoby jmenovaného soudem a upravují některé otázky Obchodního věstníku, veřejných 
rejstříků právnických a fyzických osob a evidence svěřeneckých fondů a evidenci údajů 
o skutečných majitelích, ve znění nařízení vlády č. 437/2017 Sb. ač. 184/2019 Sb.

5. Smluvní pokuty a úrok z prodlení jsou splatné do 30 kalendářních dnů ode dne doručení 
vyúčtování.

6. Smluvní pokuty a úrok z prodlení hradí povinná smluvní strana bez ohledu na to, 
zda a v jaké výši vznikla druhé smluvní straně v této souvislosti škoda. Náhrada škody 
je vymahatelná samostatně vedle smluvních pokut a úroku z prodlení v plné výši.

7. Zaplacením smluvní pokuty není dotčena povinnost plnit dluh vyplývající ze smlouvy.

6



XII. Zvláštní ujednání

1. Vztahy mezi smluvními stranami se řídí právním řádem České republiky.
2. Ve smluvně výslovně neupravených otázkách se tento smluvní vztah řídí ustanoveními 

OZ.
3. Zhotovitel prohlašuje, že dodané dílo není zatíženo žádnými právy třetích osob. 

Zhotovitel odpovídá za případné porušení práv z průmyslového nebo jiného duševního 
vlastnictví třetích osob.

4. Zhotovitel se zavazuje bezplatně zabezpečit podklady nutné pro likvidaci vzniklých 
pojistných událostí, zejména fotodokumentaci a zabezpečení prohlídky likvidátorem 
pojišťovny. Zhotovitel se zavazuje objednatele informovat v případě neúčelnosti opravy, 
že cena opravy přesáhla cenu nově pořizovaného.

5. Smluvní strany se dohodly, že si bezodkladně sdělí skutečnosti, které se týkají změn 
některého ze základních identifikačních údajů, včetně právního nástupnictví. V takovém 
případě nebude uzavírán dodatek ke smlouvě.

6. Jednacím jazykem při jakémkoli ústním jednání či písemném styku, souvisejícím 
s plněním této smlouvy, je český jazyk.

7. Zhotovitel souhlasí s uveřejněním údajů v této smlouvě s výjimkou ustanovení, která 
obsahují utajované informace a obchodní tajemství.

8. Veškerá komunikace mezi smluvními stranami týkající se této smlouvy musí být 
učiněna písemně v listinné nebo elektronické formě, není-li v textu smlouvy uvedeno 
výslovně jinak, a musí být doručena na adresy uvedené v článku I.

9. Smluvní strany sjednávají pravidla pro doručování vzájemných písemností tak, 
že písemnost se v případě pochybností či nedoručitelnosti považuje za doručenou 
nejpozději třetím kalendářním dnem po jejím odeslání na adresu uvedenou v článku I, 
není-li v textu smlouvy uvedeno výslovně jinak, nedoručí-li druhá strana písemné 
oznámení o změně adresy, a to bez ohledu na to, zda se adresát na této adrese zdržuje 
a zásilku vyzvedne. To však neplatí, využijete-li některá ze smluvních stran pro doručení 
písemností datovou schránku ve smyslu zákona č. 300/2008 Sb., o elektronických 
úkonech a autorizované konverzi dokumentů, ve znění pozdějších předpisů.

XIII. Zánik smluvního vztahu

1. Smluvní strany se dohodly, že smluvní vztah vyplývající z této smlouvy zaniká
v následujících případech:
a) splněním řádně a včas;
b) dohodou smluvních stran při vzájemném vyrovnání účelně vynaložených 

a prokazatelně doložených nákladů ke dni zániku smlouvy;
c) jednostranným odstoupením objednatele od smlouvy pro její podstatné porušení;
d) jednostranným odstoupením objednatele od smlouvy v případě, že zhotovitel uvedl 

v nabídce informace nebo doklady, které neodpovídají skutečnosti a měly nebo mohly 
mít vliv na výsledek zadávacího řízení;

e) jednostranným odstoupením objednatele od smlouvy, v případě, že bude vůči majetku 
zhotovitele vyhlášeno insolvenční řízení, v němž bude vydáno rozhodnutí o úpadku 
nebo byl-li vůči zhotoviteli insolvenční návrh zamítnut pro nedostatek majetku 
k úhradě nákladů insolvenčního řízení;

f) výpovědí objednatele s výpovědní dobou 3 měsíce, která začíná běžet první dnem 
kalendářního měsíce následujícího po měsíci, v němž byla výpověď zhotoviteli 
doručena; uplynutím výpovědní doby nekončí platnost dílčích plnění, podle kterých

7



nebyly do okamžiku uplynutí výpovědní doby zcela splněny požadované práce nebo
u kterých ke dni uplynutí výpovědní doby nevypršela záruční doba.

2. Smluvní strany se dohodly, že podstatným porušením smlouvy, pro které může objednatel
odstoupit od smlouvy je:
a) prodlení s provedením díla (s každým jednotlivým plněním na základě Objednávky)

o více než 5 kalendářních dní;
b) nedodržení ujednání o záruce;
c) nedodržení technických norem (např. ČSN, ISO) či pokynů výrobce k provedení díla;
d) prodlení s odstraněním vad o více jak 20 dní.

XIV. Závěrečná ustanovení

1. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech o 8 stranách, z nichž každý má platnost
originálu. Zhotovitel i objednatel obdrží po jednom výtisku.

2. Smlouva může být měněna či doplňována vzájemně odsouhlasenými a podepsanými
písemnými a vzestupně očíslovanými dodatky, které se stávají její nedílnou součástí.

3. Je-li, nebo stane-li se, některé ustanovení smlouvy neplatné či neúčinné, nedotýká se to
ostatních ustanovení, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se v tomto případě
zavazují dohodou nahradit ustanovení neplatné či neúčinné novým ustanovením platným
či účinným, které nejlépe odpovídá původně zamýšlenému účelu ustanovení neplatného či
neúčinného.

4. Smluvní strany prohlašují, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by uzavření
smlouvy vylučovaly a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré právní
důsledky plynoucí z vědomě jimi udaných nepravdivých údajů. Na důkaz svého souhlasu
s obsahem smlouvy připojují pod ní své podpisy.

5. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou.
6. Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího zveřejnění v Registru smluv dle zákona

č. 40/2015 Sb. o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.
7. Nedílnou součástí smlouvy je příloha - Seznam velkokuchyňských zařízení - 5 stran.

8. 2020

ředitel
Agentura profesního rozvoje a podpory aktivit

V Choceradech dne 1 2, 08. 2020

n

Kude
IČ: 026

o67g
nešov



Agentura profesního rozvoje a podpory aktivit
náměstí Svobody 471/4, Praha 6, PSČ 160 01, datová schránka hjyaavk

Příloha ke Smlouvě o dílo č. 18/2020-1692 

Počet stran: 5

Seznam velkokuchyňskvch zařízení
KČM Český název KČM Výrobní číslo Evidenční číslo Rok

výroby

0065340000288 VÁHA
DOPIS.DIG.PICCOIOOO

45721160293 45721160293 2010

0132110200006 KUCHYNĚ POLNÍ PK 26H 4359 137-92-28 1952

0132140500152 TERMOS EL.VYHŘÍV.10 L 000049 2019

0132140500152 TERMOS EL.VYHŘÍV.10 L 000229 2019

0132140500152 TERMOS EL.VYHŘÍV.10 L 114786 2018

0132140500152 TERMOS EL.VYHŘÍV.10 L 1606114-000080 2017

0132140500152 TERMOS EL.VYHŘÍV.10 L 211168-000094 2018

0132140500152 TERMOS EL.VYHŘÍV.10 L 211168-000153 2018

0134410400070 GRIL ZAHRADNÍ-
DŘEV.UHLÍ

318700/20000454/2007

0134410400405 GRIL-SALAMANDER EL. C020724 C020724 2009

0134410400450 GRIL KONTAKTNÍ EL. 2100094044 2012

0134410400450 GRIL KONTAKTNÍ EL. C023472 2019

0134410400450 GRIL KONTAKTNÍ EL. CO23403 2019

0134410400450 GRIL KONTAKTNÍ EL. C023461 2019

0134410400708 GRIL VENKOVNÍ NA SELE 318700/2100039/2012 2012

0134410400722 GRIL ELEKTRICKÝ 22240387 22240387 2019

0134410600377 OHŘÍVAČ HOT-DOG 2
TRNY

19030699 19030699

0134410600377 OHŘÍVAČ HOT-DOG 2
TRNY

19030702 19030702

0134410900277 KONVEKTOMAT
FCV/E10L4A

23700005 23700005 1998

0134411000819 TROUBA MIKROVL.20 L 504EB01044 504EB01044 1998

0134411000819 TROUBA MIKROVL.20 L KJ 11CAO590 KJ 11CAO590 1999

0134411001355 TROUBA MIKROVL.17L P02114804 P02114804 2002

0134411001355 TROUBA MIKROVL.17 L pO1092108 pO1092108 1998

0134411001610 TROUBA MIKROVL.23 L S027W8459G199 S027W8459G199 2005

0134411001610 TROUBA MIKROVL.23 L S027W8459G201 S027W8459G201 2006

0134411001610 TROUBA MIKROVL.23 L S027W8459G448 S027W8459G448 2005

0134411001634 TROUBA MIKR.DIGIT.20 L 901802000965 901802000965 2004

0134411001634 TROUBA MIKR.DIGIT.20 L 901802000972 901802000972 2004

0134411001696 TROUBA MIKR.DO 17 L J6867WAJ80029E J6867WAJ80029E 2017

i



0134411001696 TROUBA MIKR.DO 17 L J75Z7WRJA00001P J75T7WRJA0000IP 2017

0134411001696 TROUBA MIKR.DO 17 L J75T7WRJA00019J J75T7WRJA00019J 2017

0134411001696 TROUBA MIKR.DO 17 L J75T7WRJA00025L J75T7WRJA00025L 2017

0134411001696 TROUBA MIKR.DO 17 L J75T7WRJA00027P J75T7WRJA00027P 2017

0134411001711 TROUBA MIKR. 18-25 L 06520181078 06520181078 2019

0134411001711 TROUBA MIKR. 18-25 L 06520183193 06520183193 2019

0134411001711 TROUBA MIKR. 18-25 L 06520183283 06520183283 2019

0134411001711 TROUBA MIKR. 18-25 L T2I4W105956G0311 T214 W105956G0311 2014

0134411001711 TROUBA MIKR. 18-25 L T214 W105956G0760 T214 W105956G0760 2014

0134411001711 TROUBA MIKR. 18-25 L T214 W105956G0767 T214W105956G0767 2014

0134411001711 TROUBA MIKR. 18-25 L T214 W106600G865 T214 W106600G865 2014

0134411001728 TROUBA MIKR.S GR. 18-25 L 42800388 42800388 2017

0134411001728 TROUBA MIKR.S GR. 18-25 L 0201203153449 852160/450837/2012 2012

0134411200457 KOTEL VAR.EL.ME9-10 BM 8100008922 8100008922 2011

0134411200534 KOTEL VARNÝ EL.KE 100-0 1294 1294 2015

0134411200558 KOTEL VARNÝ EL.ELR-151 180151 180151 2018

0134411800093 HRNEC POLÉV.EL.DO 10 L 4020081100587 2006

0134411800093 HRNEC POLÉV.EL.DO 10 L 4020081100928 2007

0134412200100 ŠLEHAČ RUCNl
ELEKTRICKÝ

169200/0001201/2019 169200/0001201/2019 2019

0134412200100 ŠLEHAČ RUČNÍ
ELEKTRICKÝ

318700/20001085/2008 318700/20001085/2008 2008

0134412200100 ŠLEHAČ RUČNÍ
ELEKTRICKÝ

318700/20001086/2008 318700/20001086/2008 2008

0134412200100 ŠLEHAČ RUČNÍ
ELEKTRICKÝ

318700/20001087/2008 318700/20001087/2008 2008

0134412200100 ŠLEHAČ RUČNÍ
ELEKTRICKÝ

318700/20001088/2008 318700/20001088/2008 2008

0134412200117 ŠLEHAČ RUČNÍ EL.ETA 0508

0134412200201 MIXÉR RUČ.ELE.TYČOVÝ 318700/20000232/2006 318700/20000232/2006 2006

0134412200201 MIXÉR RUČ.ELE.TYČOVÝ 318700/20000233/2006 318700/20000233/2006 2006

0134412200319 MIXÉR RUČ.EL.PSP 900 408535 408535 2003

0134412800102 PÁNEV SMAŽÍCÍ EL.80 L 522136001 522136001 1989

0134412800739 PÁNEV SMAŽ.EL.80L 180131 180131 2018

0134413000176 MLÝNEK NA MASO EL.TA
12X

226438 226438 2002

0134413000215 MLÝNEK NA MASO EL.TS
12

5050067 5050067 2003

0134413100072 FRITÉZA EL.SEF 224 522192001 522192001 1990

0134413100546 FRITÉZA EL.EY2/40M 11100024 11100024 2011

0134413100779 FRITÉZA ELEKTR.8 L GF8-SE/2 GF8-SE/2 2006

0134413200000 PEC CUKRÁŘ.EL.TPE 30 2884 2884 1999

0134413400011 PLOTNA EL.VITRO SEB 431 522492001 522492001 1989

0134413700043 SPORÁK PRO
DOM.ELEKTR.

01.04.00168 01.04.00168 2001

2



0134414000300 SPORÁK EL.EK/40 75484/2017 35484/2017 2017

0134414000610 SPORÁK EL.LEH-700 Y/52/522192001 Y/52/522192001 1989

0134414000627 SPORÁK EL.KCN 0213 522660001 522660001 1995

0134414000634 SPORÁK EL.KCN 0212 522407001 522407001 1995

0134414500071 STOLIČKA ELEKTR.VSE 6 914523001 914523001 2012

0134414700020 OHŘÍVAČ JÍDEL GN 1/1 17HL7283-245 2018

0134414700020 OHŘÍVAČ JÍDEL GN 1/1 17HL7283-246 2018

0134414700020 OHŘÍVAČ JÍDEL GN 1/1 18HL7143-343 2018

0134414700020 OHŘÍVAČ JÍDEL GN 1/1 318700/20000837/2008 2006

0134414700020 OHŘÍVAČ JÍDEL GN 1/1 318700/20000838/2008 2006

0134414700068 OHŘÍVAČ JÍDEL KULATÝ 866000100004822004

0134415001708 MYČKA NÁD.A630PS 10 321 10 321 2010

0134415001708 MYČKA NÁD.A630PS 11860 11860 2009

0134415500870 MYČKA NÁD.S 35 S 35 NEM-09209 S 35 NEM-09209 2003

0134415501563 MYČKA NÁD.030/PD 10502 10502 2012

0134415501695 MYČKA NÁD.A670F/PD/PS 11129 11129 2009

0134415501981 MYČKA NÁD.S-105ABT 4295534 4295534 2015

0134415502030 MYČKA NÁD.NT100 4329940 4329940 2018

0134415800213 STROJ NA ZEL.CL 25 71300108100464 71300108100464 2009

0134415800422 STROJ NA ZEL.N 48 786557 786557 2012

0134416000100 STROJ UNIV.KUCH.MNK 04225569 04225569 1991

0134416000403 STROJ UNIV.KUCH.RE 22 N 7889 7889 1990

0134416000720 ROBOT KUCH.RM-800I 030997 030997 2003

0134416700262 STROJ NÁŘEZ.EL.GTS250 96187 96187 2000

0134416700286 STROJ NÁŘEZ.EL.GPE-
250CE

02110042 02110042 1995

0134416700457 STROJ NÁŘEZ.EL.220MM 530438 530438 2007

0134416700464 STROJ NÁŘEZ.EL.250MM 593744 593744 2007

0134416700495 STROJ NÁŘEZ.EL.GMS 250 10030036 10030036 2009

0134416700495 STROJ NÁŘEZ.EL.GMS 250 15090079 15090079 2015

0134416700495 STROJ NÁŘEZ.EL.GMS 250 18050033 18050033 2018

0134418700031 VOZÍK VÝD.VYHŘ.3XGN1/1 17050273 17050273 2017

0134418700031 VOZÍK VÝD.VYHŘ.3XGN1/1 18050196 18050196 2019

0134418700334 LÁZEŇ VOD.EL.BMPD 4-1/1 10100007 10100007 2010

0134418700334 LÁZEŇ VOD.EL.BMPD 4-1/1 10100009 10100009 2010

0134418700334 LÁZEŇ VOD.EL.BMPD 4-1/1 15100028 15100028 2015

0134418700334 LÁZEŇ VOD.EL.BMPD 4-1/1 15110032 15110032 2015

0134418700372 LÁZEŇ VOD. RCBM-3 14090106 14090106 2019

0134418700372 LÁZEŇ VOD. RCBM-3 14090109 14090109 2019

0134418700372 LÁZEŇ VOD. RCBM-3 185420170393 721400/002/2017 2017

0134419000196 ZÁSOBNÍK TAL.EL.EPT-1 398 398 1995

3



0134419200323 ŠKRABKA BRAMBOR ŠKBZ
20

2908 2908 2010

0134420100027 AGREGÁT
KOMPR.NB6144AK

000000000008 000000000008 1990

0135911700245 TROUBA EL.PEČÍCÍ PŘEN. 2175851705000161 2175851705000161 2019

0137037901083 VÁHA MÚSTKOVÁ
LESHCG1120

1511-120-76 2016

0137037901083 VAHA MÚSTKOVÁ
LESHCG1120

1511-120-77 2016

0137037901083 VÁHA MÚSTKOVÁ
LESHCG1120

1511-120-78 2016

0137039100017 VÁHA/KRUH.STUPNICE 50
KG

90-09027 90-09027 1990

0137039100024 VÁHA/KRUH.STUPNICE
100KG

09/III 09/III 1988

0137041800307 VAŘIČ 2
PLOT.SKLOKERAM.

120485 120485 2019

0137042300240 VOZÍK VYHŘ.JIVA 74/3-N 441 441 1995

0137042301375 LÁZEŇ VOD.EL. 1/1 250BT 14HL7093-265 14HL7093-265 2015

0137042301375 LÁZEŇ VOD.EL. 1/1 250BT 19030470 19030470 2019

0137045101103 VÁHA STOL.DIGIT.DO 8 KG LEQ8-0040 LEQ8-0040 2013

0137045101103 VÁHA STOL.DIGIT.DO 8 KG LEQ8-0041 LEQ8-0041 2013

0137045102005 VÁHA STOL.DIG.20 KG 00018624 00018624 2000

0137045105028 VÁHA STOLNÍ DIG.15KG 0325080018 0325080018 2017

0137045105251 VÁHA DIGITÁLNÍ SW1S-20 180554567 180554567 2018

0137045107000 VÁHA STOLNÍ DIG.HANA 72 N 024 37 72 N 024 37 1994

0137045200006 VÁHA DVOUMIS.SDK 15 97370 97370 1989

0140000001916 VÁHA (PRO POTŘEBU SUS) 6740832 2000

0140000001916 VÁHA (PRO POTŘEBU SUS) 7655 2000

0160571083007 VÁHA DIG.MAUL 20 KG 115019 2000

134410900671 KONVEKTOMAT APE-201 8100515601 8100515601 2015

134410900688 KONVEKTOMAT B10111 269311507 269311507 2015

134414700051 OHŘÍVAČ JÍDEL OVÁL 866000100000942000 2003

134414700051 OHŘÍVAČ JÍDEL OVAL 866000100000952000 2003

134414700051 OHŘÍVAČ JÍDEL OVÁL 866000100000982000 2003

134414700051 OHŘÍVAČ JÍDEL OVÁL 866000100000992000 2003

134411001696 TROUBA MIKR. DO 17 L J6867WAJ80013H J6867WAJ80013H 2017

134411001711 TROUBA MIKR. 18-25 L 6520183189 6520183189 2019

134411001711 TROUBA MIKR. 18-25 L 6520183271 6520183271 2019

134411001711 TROUBA MIKR. 18-25 L 6520183533 6520183533 2019

134411001711 TROUBA MIKR. 18-25 L T214W105956G0765 T214W105956G0765 2014

134411800079 HRNEC NA VAŘ. NÁPOJŮ
EL.

632 2008

134413100490 FRITÉZA EL.FE-1010T 100106000/1 100106000/1 2004

4



134415502085 MYČKA NÁD.A SKLA QQ- 
50M

2869715 2869715 2018

134415502085 MYČKA NÁD.A SKLA QQ- 
50M

2908332 2908332 2017

134420100010 AGREGÁT
KOMPR.NB6165AK

7 7 2002

137037901603 VÁHA MČSTKOVÁ 
ZV1T46CLN

1807-DH-10 1807-DH-10 2018

5


